Президенту Алтайской ТПП

Чеснокову Б.А.

Заявление

Прошу принять___________________________________________________

________________________________________________________________

(полное наименование предприятия)

в действительные члены Алтайской Торгово-промышленной Палаты.

С уставом Палаты ознакомлены, обязуемся выполнять.

Ежегодную оплату взносов гарантируем.

В системе корпоративных скидок, предоставляемых членами Алтайской ТПП, заинтересованы в выборе Членского взноса______________________.

(указать, какой членский взнос выбран – «Информационный» или «Эксклюзивный»)

Наши банковские реквизиты: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

1. Анкета члена Алтайской ТПП

2. Устав предприятия (простая ксерокопия)

3. Регистрационное свидетельство (простая ксерокопия)

Руководитель

Гл.бухгалтер

Печать

____________________________________________________________

Алтайская торгово-промышленная палата

ИНН 2224005753
КПП 222501001

р/с 40703810100500832904 НОВОСИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО ЮНИКРЕДИТ БАНКА г. Новосибирск
БИК 045004818
к/с 30101810050040000818